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

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

ПОМОГУ сдать                              �
т. 8-926-372-82-08

 1К. КВ на 2к. кв+доплата  �
8-925-199-17-34

1К. КВ +допл.=3к. кв                    �
8-915-023-07-00 

ОДНОКОМНАТНУЮ кварти- �
ру в Твери на Клин или про-
дам 8-916-963-21-90

2К. КВ +допл.=3к. кв              �
8-915-023-07-00

2К. КВ в 5-м на 1к. кв                       �
8-925-111-50-12

2К. КВ Пролетар- �
ский пр. на 2 к. кв 5 мкр.                                    
8-985-464-14-45

2-К.КВ. на 1-к.кв. + доплата  �
8a-985-471-81-02

3К. КВ на две 1к. кв                         �
8-925-199-17-34

3К. КВ ул/пл. на 2к. кв люб.  �
р-н 8-925-111-50-13

КОМН. +комн.=1к. кв     �
8-915-023-07-00

АИ-95 Аи-92 Дт                               �
8-906-774-46-43

АККУМУЛЯТОРЫ электро- �
двигателя платы приборы 
лом кабеля 24 часа дорого 
8-926-204-86-41 Вывоз

БАЛЛОНЫ кислородные б/у  �
и т.д. 8-906-709-83-59

ДИВАН б/у раскл                              �
8-915-129-68-39

КУПЛЮ авто в любом со- �
стоянии быстро и дорого 
8-903-807-43-76

ПОКУПАЕМ дорого лом  �
черных металлов телефон  
8-963-639-44-45

РАДИОДЕТАЛИ платы  �
осциллограф реле приеду т. 
8-909-680-24-09

РАДИОДЕТАЛИ                           �
8-905-709-22-52
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8-903-735-75-57

СРОЧНО

 в любом состоянии
АВТОВЫКУП

8(49624)230-83, 8-903-274-11-32

АВТОНОМНЫЕ ОТОПИТЕЛИ, 
СТАРТЕРЫ И ГЕНЕРАТОРЫ

на легковые, грузовые а/м, 
спецтехнику и др.

диагностика
РЕМОНТ, ПРОДАЖА

АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ

В АРЕНДУ ПРИЦЕПЫ 400р сутки  �
аренда прицепа на месяц 9000р. 

Большой выбор. Всегда в наличии. 
Адрес: Клин-9 территория двер. 

фир. 24 ч.   909-155-69-81, 8-909-
155-70-73,   8-909-155-76-46
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ХЕНДАЙ-ГЕТЦ 2005 пр137 дв 1,3  �
МКПП ц.з. стекл. подъем хор сост 

ц240тр торг  8-903-565-16-83

ВАЗ-21130 2006г. 130 тыс км 145 тыс  �
руб. 8-903-177-26-88

РЕНО-САФРАН 1994г. корич- �
невый большое авто за малые 

деньги 3,0 л состояние нормаль-
ное ц.110тр 8-926-424-12-92

ГАЗЕЛЬ пассажирская 15мест  �
дв. 402 белая сотояние рабочее 

ц. 50тр 8-926-424-12-92

АУДИ-А6 квадро 2002гв  �
все навороты фаркоп 2,5 ди-
зель 179лс механика 410тр                                            

т. 8-925-506-66-33 

ОПЕЛЬ-ВЕКТРА 1997 г. состояние хо- �
рошее ц. 160 тр. торг 8-905-559-83-00

САМАНД 2006гв,АБС, ГУР, конд, ли- �
тые диски(зима-лето)желтый, 2-сторон 
оцинковка, запчастиПежо, отл.сост, 
130т, пр. (реальный) 220000т. небол. 
торг.906-755-25-90 Павел

АУДИ-1001992 г. серый мет.   �
2.3 дв., МКПП отличное сост. 
ц.169т.р. 8-926-842-88-05

АУДИ-80 87гв в РФ с 01г один  �
хозяин в отлич сост без вложе-
ний ц. 150тр т. 8-905-763-18-99

АУДИ-А-4 1996 г. цв. крас- �
ный  1.8 дв., АКПП цена 205т.р.                         
8-926-842-88-05

АУДИ-80 Б4 1992г                               �
8-926-049-04-33

АУДИ-1001993 г. сереброме- �
таллик.  2.0 дв., МКПП ц.189т.р. 
8-926-842-88-05

АУДИ-80 красная механика не- �
дорого 8-964-517-46-28

АУДИ-А-6 универсал 2004 г.  �
цв.  1.8 дв., цена 445т.р. торг                   
8-926-842-88-05 

АВТОПОГРУЗЧИК 40810 гр.п. 5  �
т на ходу 150 т.р. 906-785-52-85

БМВ-3 недорого 1997гв                         �
8-903-53-30-56

ВАЗ 2109 2005г черн мет 80км  �
ц 125 тр торг. 8-903-193-16-88

ВАЗ-2101 20т. 8-925-883-11-68 �

ВАЗ-2104 2001 г. ц. 50т.                   �
8-926-304-96-63

ВАЗ-2104 2004 г 77 т.км. ц. 58  �
т.р. 8-917-545-38-95

ВАЗ-2106 1978 г. 10 т.р.                      �
8-903-138-95-20

ВАЗ-21074 2003г. пр.68т 2  �
комп-та резины на дисках 80 т. 
торг т. 8-967-150-03-99 

А/ВАЗ-07 98г 8-910-414-10-32 �

ВАЗ-21074 2011 г.в. пробег  �
16000 км синий 150 т.р. торг 
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